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Leobert Sp. Z O. o. Składany Kojec
Legowisko Klatka Dla Psa Kota
Niebieski 91x91x58cm

Cena 318,07 zł

Numer katalogowy 5903815111600- NIEB

Kod producenta 5903815111600- NIEB

Kolor Niebieski

Kolor(filtr) Niebieski

Opis produktu
Leobert Sp. Z O. o. Składany Kojec Legowisko Klatka Dla Psa Kota Niebieski 91x91x58cm - Opis Produktu

Składany, tekstylny kojec wykonany na planie ośmiokąta przeznaczony dla psów, szczeniąt, kotów oraz niewielkich zwierząt.
Kojec jest idealnym rozwiązaniem dla właścicieli zwierząt, szczególnie gdy zajdzie potrzeba wydzielenia swoim pupilom
bezpiecznej przestrzeni. Produkt nadaję się do użycia zarówno w domu jak i w plenerze.

Kojec ma wiele zastosowań: możemy go używać do szkolenia zwierzaka, może posłużyć za wyznacznik miejsca, w którym
może znajdować się zwierzę oraz może być bezpiecznym schronieniem pupila. Ponadto kojec może posłużyć jako plac zabaw
czy też legowisko do odpoczynku po intensywnym spacerze. Korzystając z kojca ryzyko powstania jakichkolwiek urazów
podczas naszej nieobecności w domu zmniejsza się do minimum, a my dodatkowo mamy pewność, że zwierzę nie
poprzewraca nam mebli, czy nie poniszczy ulubionych przedmiotów.

Leobert Sp. Z O. o. Składany Kojec Legowisko Klatka Dla Psa Kota Niebieski 91x91x58cm - Dane Techniczne

Wymiary: 91x91x58cm
Kolor: Niebieski

Dodatkowe Informacje

W jednej ze ścian kojca umieszczone zostało wejście, przez które zwierzę może swobodnie wejść oraz wyjść. Wejście kojca
wykonane z siatki oraz zapinane na zamek błyskawiczny posiada rzepy, które pozwalają na pozostawienie go otwartym.

Szkielet kojca został wykonany z drutu sprężynowego, który pozwala nam na jego szybkie rozłożenie i złożenie. Wszystkie
ścianki posiadają okna z siatki, dzięki czemu zwierzę będzie miało zapewnioną pełną wymianę powietrza oraz możliwość
swobodnej obserwacji otoczenia.

Górna część pokrywy została wyposażona w zamek błyskawiczny, dzięki któremu możemy stworzyć pupilowi bezpieczne
schronienie. Co więcej, otwierana w ten sposób pokrywa ułatwia nam dostęp do zwierzaka. Niewielka masa oraz małe
wymiary po złożeniu pozwalają na wygodne przechowywanie i przenoszenie kojca.

Można z łatwością zabrać go na piknik w parku czy też w daleką podróż. Zastosowanie wysokiej jakości materiałów zapewnia
dużą wytrzymałość kojca. Dodatkowym atutem będzie łatwy w utrzymaniu czystości materiał, z którego powstał kojec.
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